
Profissão Telefone E-mail Cidade/UF

1 Alan Marcolini Campidelli Médico Veterinário (19) 98182-1229 alanvet82@hotmail.com Arthur Nogueira/SP

2 Alessandra Merrichelli Médica Veterinária (35) 99901-9687 fazenda.sterezinha@gmail.com Itajubá/MG

3 André Nogueira Junqueira Zootecnista (31) 99413-3808 anjcativo@hotmail.com Oliveira/MG

4 Arthur Patrus de Campos Bello Zootecnista (32) 99983-3621 arthur@barbacena.com.br Barbacena/MG

5 Celso Ribeiro Angelo de Menezes Zootecnista (34) 99105-5559 celso@beefmilk.com.br Uberaba/MG

6 Cláudio André da Cruz de Aragon Médico Veterinário (47) 99976-9049 aragon@semex.com.br Blumenau/SC

7 Daniella Martins da Silva Médica Veterinária (34) 99971-8984 dmartins.vet@terra.com.br Uberlândia/MG

8 Domicio José Gregório Arruda Silva Engº Agronomo (82) 99997-0088 domicioarrudasilva@gmail.com Maceió/AL

9 Érico Maisano Ribeiro Zootecnista (28) 99939-1501 eribeiro@girolando.com.br Guaçuí/ES

10 Euclides Prata dos Santos Neto Zootecnista (34) 99972-3965 prata.girolando@terra.com.br Uberaba/MG

11 Fábio Nogueira Fogaça Zootecnista (16) 98128-0500 ffogaca@altagenetics.com Batatais/SP

12 Fábio Miziara Zootecnista (61) 99965-0353 fabiomiziara@hotmail.com Brasília/DF

13 Fernando Boaventura Oliveira Zootecnista (34) 99248-0302 fboaventura@girolando.com.br Uberaba/MG

14 Frederico Eduardo Martins de Paiva Zootecnista (34) 99159-3213 fmartins@girolando.com.br Uberaba/MG

15 Gabriel Khoury da Costa Zootecnista (34) 99284-0581 jmkassesoria@hotmail.com Pontirendaba/SP

16 Gustavo Ayres Pereira Almeida Zootecnista (73) 99919-9779 gustavoapalmeida@gmail.com Itabuna/BA

17 Gustavo Sousa Gonçalves Zootecnista (34) 99188-6291 gustavo.goncalves@altagenetics.com Uberaba/MG

18 João Paulo Ferreira Nunes Médico Veterinário (12) 98119-7000 jpfvet@hotmail.com Lorena/SP

19 José Jacinto Júnior Zootecnista (34) 99973-4862 jjacintojunior@hotmail.com Ituiutaba/MG

20 José Renes da Silva Zootecnista (34) 99972-7882 jsilva@girolando.com.br Uberaba/MG

21 José Wagner Borges Júnior Zootecnista (34) 98823-8267 jowagner@girolando.com.br Uberaba/MG

22 Juscelino Alves Ferreira Zootecnista (34) 99978-2237 jferreira@girolando.com.br Uberaba/MG

23 Leandro de Carvalho Paiva Zootecnista (34) 99108-1925 sup.tecnico@girolando.com.br Uberaba/MG

24 Lilian Mara Borges Jacinto Zootecnista (34) 99999-4865 liujacinto@hotmail.com Ituiutaba/MG

25 Limirio Cezar Bizinotto Zootecnista (34) 99972-2820 lbizinotto@girolando.com.br Uberaba/MG

26 Lucas Queiroz Soares Engº Agronomo (35) 99199-6435 agroqueiroz.passos@hotmail.com Passos/MG

27 Luciano Cuppari Neto Médico Veterinário (19) 99910-1920 lucianoneto_vet@hotmail.com Piracicaba/SP

28 Luis Felipe Grecco de Mello Médico Veterinário (47) 99929-9952 lfelipe1959@gmail.com São Paulo/SP

29 Luiz Gustavo Miranda de Miranda Médico Veterinário (32) 98414-2468 vetmilkconsultoria@gmail.com Barbacena/MG

30 Manuela Pires Monteiro da Gama Zootecnista (16) 98137-0163 manugama@gmail.com Ribeirão Preto/SP

31 Marcello de Aguiar Rodrigues Cembranelli Médico Veterinário (34) 98851-2831 marcreproducao@bol.com.br Santa Cruz do Sul /RS

32 Mariana Moura Lourenço Miranda Zootecnista (32) 99995-2204 mari_lourenco1990@hotmail.com Barbacena/MG

33 Paulo Melo Salomão Gonçalves Engº Agrônomo (34) 99811-4228 melosalomao@yahoo.com.br Uberlândia/MG

34 Pétros Camara  Medeiros Médico Veterinário (31) 97512-3456 pmedeiros@girolando.com.br Contagem/MG

35 Poliana de Castro Melo Médica veterinária (73) 99104-6994 policame@yahoo.com.br Ilhéus/BA

36 Rafael Fernando Oliveira Guerra Zootecnista (32) 99960-1644 rafaelfguerra@gmail.com Juiz de Fora/MG

37 Raphael Henrique Machado Stacanelli Zootecnista (37) 99919-7808 rstacanelli@girolando.com.br Oliveira/MG

38 Ricardo Andrade e Oliveira Júnior Zootecnista (34) 99993-4774 ricardoaojr@terra.com.br Uberaba/MG

39 Rodolfo Junqueira Pereira Engº Agronomo (35) 99807-7960 rodolfojpereira@gmail.com Carmo de Minas/MG

40 Rodrigo Carvalho de Cardoso Zootecnista (35) 99828-5198 rodrigocarvalhoassessoria@hotmail.com Ribeirão Vermelho/MG

41 Rodrigo de Castro Pinheiro Rocha Zootecnista (61) 99923-1133 rodrigocastrov8@gmail.com Brasília/DF

42 Samuel Silva Bastos Zootecnista (12) 98120-0879 ssbastos85@gmail.com Jacareí/SP

43 Tatiane Almeida Drummond Tetzner Médica Veterinária (16) 99769-4655 tatianevet@hotmail.com Passos/MG

44 Thiago Nascimento Brito de Castro Médico Veterinário (35) 99719-2980 thiago.nbc@hotmail.com Carmo de Minas/MG

45 Tiago Moraes Ferreira Médico Veterinário (34) 98431-6146 tiago.ferreira@altagenetics.com Uberlândia/MG

46 Wewerton Bibiano Resende Rodrigues Zootecnista (32) 99979-6419 mais_genetica@yahoo.com.br São João Nepomuceno/MG
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